STATE OF MAINE
DEPARTMENT OF TRANSPORTATION
16 STATE HOUSE STATION
AUGUSTA, MAINE
04333.0016

JOHN ELIAS BALDACCI DAVID A. COLE

GOVERNOR
COMMISSIONER

April 4, 2008

Subject: Dynamic Message Signs
Project No. ITS-1244(802) X

Pin No. 012448.02

Amendment No. 2

Dear Sir/Ms: .
The following questions have been received:

Question: Will MaineDOT consider an alternative to the painted front face? We usually
provide Scotchcal 3M adhesive film. We have used this 3M product for more than 15
years with success.

Response: Yes, the Scotchcal 3M adhesive film for the front face is an acceptable
alternative.

Question: Will MaineDOT consider colors other than white for the DMS housing?
Response: The housing shall be painted white as specified.

Question: What is the cut off time for questions?
Response: Per the bidding and contract procedures, all questions must be received prior
to 12:00 pm (noon) on Monday, April 7, 2008 to be considered and answered.

Question: The contract states that it is for the procurement of the DMS signs only. Is the
sign support structure considered part of the sign?

Response: The contract is for the sign procurement and delivery only. Support structures
are not part of this contract

Please consider this information prior to submitting your bid on April 9, 2008.

S

cott Bickford
Contracts & Specifications Engineer

PRINTED ON RECYCLED PAPER

THE MAINE DEPARMENT OF TRANSPORTATION IS AN AFFIRMATIVE ACTION - EQUAL OPPORTUNITY EMPLOYER



